PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 декабря 2018 года

	N
	1196

Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории
Дивеевского муниципального района Нижегородской области»
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации Дивеевского муниципального района от 26.01.2018 № 59 «О формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Дивеевского муниципального района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

3. Управлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления и размещение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд

Кузнецова Л.В.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 28 декабря 2018 года N 1196

	Коды

	Форма по ОКУД
	0506001

	Дата начала действия
	01.01.2019

	Дата окончания действия
	31.12.2019

	По ОКВЭД
	69.10

	По ОКВЭД

	По ОКВЭД

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ №

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

Наименование муниципального учреждения Дивеевского муниципального района

Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг на территории Дивеевского муниципального

 района Нижегородской области»

Вид деятельности муниципального учреждения

Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг
(указывается вид деятельности муниципального учреждения из общероссийского базового перечня или регионального перечня)

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
 Раздел 1
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	19001000100000002006100;

19001000100000001007100

	1. Наименование муниципальной услуги
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические и юридические лица; Органы государственной власти и местного самоуправления; иные потребители

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи 5
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества
муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги7

	наименование показателя
	наимен-е показателя
	наимен-е показателя
	наименование показателя
	наимен-е показателя
	наименование показателя
	единица измерения
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год (1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	наименование
	код по ОКЕИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

 19001000100000002006100
	 Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

	Электронная форма

	Количество жалоб

	Шт.
	796
	0
	0
	0
	0,5
	1

	 Удовлетворённость качеством оказания услуг
	%
	744
	100
	100
	100
	10

	 19001000100000001007100
	 Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

	Бумажная форма

	Количество жалоб
	Шт.
	796
	0
	0
	0
	0,3
	41

	Удовлетворённость качеством оказания услуг
	%
	744
	100
	100
	100
	10

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги

	наименование показателя
	наимен-е показателя
	наимен-е показателя
	наименование показателя
	наимен-е показателя
	наименование показателя
	единица измерения
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год
 (1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)
	2018 год (очередной финансовый год)
	2019 год
 (1-й год планового периода)
	2020 год (2-й год планового периода)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	наименование
	код по ОКЕИ6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

 19001000100000002006100
	 Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

	Электронная форма

	услуга

	Шт.

	 796

	110
	120
	130

 бесплатно

 бесплатно

 бесплатно
	10
	11

	 19001000100000001007100
	 Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

	Бумажная форма

	 услуга

	Шт.
	 796
	13500
	14000
	15000
	 бесплатно
	 бесплатно
	 бесплатно
	10
	1350

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф)либо порядок ее (его) установления
	Нормативный правовой акт

	вид
	принявший орган
	дата
	номер
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	 Кодекс
	 Государственная дума
	 31.07.1998 г.
	 № 146-ФЗ
	 Налоговый кодекс РФ часть 1

	 Кодекс
	 Государственная дума
	 05.08.2000 г.
	 № 117-ФЗ
	 Налоговый кодекс РФ часть 2

5. Порядок оказания муниципальной услуги

	5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги
	 Приказ МБУ «МФЦ» № 6-о от 19.01.2018 г. «Об утверждении регламента муниципального бюджетного учреждения «Многогфункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области»»

	 (наименование, номер и дата нормативного правового акта)

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги
	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

	 Средства массовой информации
	 - перечень услуг;

 - режим работы;

 - контактная информация
	По мере изменения информации

	 Сайт МФЦ
	 - перечень услуг;

 - пакет документов, необходимый для получения услуги;

 - сроки предоставления услуг;

 - сумма госпошлины;

 - режим работы;

 - контактная информация;

 - др.информация
	По мере изменения информации

	 Распространение буклетов:

 - клиентский зал МФЦ;

 - учреждения района с наибольшей проходимостью ЮЛ и ФЛ
	 - перечень услуг;

 - пакет документов, необходимый для получения услуги;

 - сроки предоставления услуг;

 - сумма госпошлины;

 - режим работы;

 - контактная информация;

 - др.информация
	По мере изменения информации

 Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании
1.Основания (условия и порядок) для досрочного

прекращения выполнения муниципального задания Решение о ликвидации учреждения
2. Иная информация, необходимая для выполнения

(контроля за выполнением) муниципального задания __________________________________________________________________________

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

	Форма контроля
	Периодичность
	Органы исполнительной власти Дивеевского муниципального района, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	 Текущий контроль
	Ежеквартально, ежегодно
	Администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	Внеплановый контроль
	По обращениям граждан (книга жалоб и предложений)
	Администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания
	Форма отчёта о выполнении муниципального задания – приложение № 2 к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Дивеевского муниципального района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утверждённого постановлением администрации Дивеевского муниципального района от 26.01.2018г. № 59.

	4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания
	 Ежеквартально

	4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания
	 До 20 числа месяца, следующего за отчётным периодом

	4.2.1. Сроки представления предварительного отчета о выполнении муниципального задания
	 До 20 числа месяца, следующего за отчётным периодом

	4.3. Иные требования к отчетности о выполнении
 муниципального задания
	 Отчёт предоставляется на бумажном и электронном носителях. К отчёту прилагается пояснительная записка о результатах выполнения муниципального задания.

	5. Иные показатели, связанные с выполнением
 муниципального задания

1